
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 11

четверг, 08 октября 2020 ­ 18:00 CET
(20:00 Местное время)

Борис Пайчадзе, Тбилиси

Федерация футбола Грузии Белорусская федерация футбола

1 (1) (0) 0
  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  3  Лаша Двали   
  4  Гурам Кашия   
  5  Соломон Кверквелия   
(К)  7  Джаба Канкава   
  8  Валерий Казаишвили   
  9  Отар Китеишвили   
  10  Торнике Окриашвили   
  16  Ника Квеквескири   
  18  Хвича Кварацхелия   

  12  Егор Хаткевич  (В) 
(К)  3  Александр Мартынович   
  4  Никита Наумов   
  8  Андрей Хачатурян   
  9  Макс Эбонг   
  10  Иван Бахар   
  13  Николай Золотов   
  14  Евгений Яблонский   
  17  Виталий Лисакович   
  21  Максим Бордачев   
  23  Павел Нехайчик   

12  Георгий Макаридзе  (В) 
17  Лазаре Купатадзе  (В) 
6  Муртаз Даушвили   
11  Георгий Квилитая   
13  Ника Качарава   
14  Гия Григалава   
15  Георгий Абурджания   
19  Леван Шенгелия   
20  Джамбул Джигаури   
21  Валериан Гвилия   
22  Джемал Табидзе   
23  Саба Лобжанидзе   

1  Александр Гутор  (В) 
16  Сергей Игнатович  (В) 
2  Кирилл Печенин   
5  Денис Поляков   
6  Валерий Громыко   
7  Денис Лаптев   
11  Максим Скавыш   
15  Роман Юзепчук   
18  Иван Маевский   
19  Дмитрий Подстрелов   
20  Александр Сачивко   
22  Игорь Стасевич   

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Тренер
  Михаил Мархель

  Рефери
  Джюнейт Чакыр (TUR)

  Четвертый рефери
  Мете Калкаван (TUR)

  Помощник рефери
  Бахаттын Дуран (TUR)
  Тарик Энгюн (TUR)

  Делегат УЕФА
  Лукас Сиотропос (GRE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 08/10/2020 20:30:54 CET

statfan
Без зрителей

statfan
Без зрителей (COVID-19)



Федерация футбола Грузии Белорусская федерация футбола

1 (1) (0) 0

10  Торнике Окриашвили    7'      
     

     
      33' 4  Никита Наумов   

16  Ника Квеквескири    38'      
     

     
      46' 8  Андрей Хачатурян  (Заменен) 

18  Иван Маевский  (На замену) 

7  Джаба Канкава    52'      
     

     
      63' 10  Иван Бахар  (Заменен) 

19  Дмитрий Подстрелов  (На замену) 
     
      63' 14  Евгений Яблонский  (Заменен) 

11  Максим Скавыш  (На замену) 
9  Отар Китеишвили  (Заменен) 

21  Валериан Гвилия  (На замену)  65'      
     

8  Валерий Казаишвили    69'      
     

     
      70' 17  Виталий Лисакович  (Заменен) 

7  Денис Лаптев  (На замену) 
     
      73' 21  Максим Бордачев  (Заменен) 

2  Кирилл Печенин  (На замену) 
8  Валерий Казаишвили  (Заменен) 
19  Леван Шенгелия  (На замену)  82'      

     
2  Отар Какабадзе  (Заменен) 

22  Джемал Табидзе  (На замену)  82'      
     

10  Торнике Окриашвили  (Заменен) 
11  Георгий Квилитая  (На замену)  89'      

     
18  Хвича Кварацхелия  (Заменен) 
23  Саба Лобжанидзе  (На замену)  89'      

     

11  Георгий Квилитая    90' + 4'      
     

Федерация футбола Грузии ­ Белорусская федерация
футбола
Отчет о матче

четверг 08 октября 2020 ­ 18:00 CET (20:00 Местное
время)

Борис Пайчадзе, Тбилиси

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


